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Werkstoffe
Transparentes oder durchgefarbtes
Polykarbonat

Bewertung

6.2.1
6.2.2
6.7
6.8
6.12
6.13
6.15
6.16

oo oo oo o [aon

Ein Stuhl, der sich an klassische Linien halt; die abgerundete Riickenlehne erinnert in der Formgebung an
alte Medaillons, wahrend die Sitzflache geradlinig und geometrisch ist. Victoria Ghost ist in transparentem
oder farbigem Polycarbonat erhéltlich und wird im Spritzgussverfahren nahtlos in einem Stiick gefertigt.
Der Stuhl ist stabil, bequem, kratz- und stoBfest und bestandig gegen Witterungseinflisse.

Auch hier haben wir wieder einen Stuhl, der auf dem technischen Know-how beruht, das sich Kartell im
Laufe der Jahre erworben hat und das Kartell weltbekannt gemacht hat. Ein Mébelstlick mit viel Charisma
und Charakter, das sich mit Eleganz in jedem Ambiente behauptet.

Breite Hoéhe Tiefe Hoéhe Gewicht
Sitz kg
4857
38 89 52 46 3,600
OX e COeeoe
B4 E3 P1 P2 P4 P8 P9 E5 E6 E7
4856
Verpackung 4 Stk. O
B4
Verpackungsangaben Menge Gewicht kg Volumen m?
4857 2 9,300 0,214
4856 4 17,200 0,305



